Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna uzupetniajaca 650,00 PLN brutto
przyspieszona na przewo6z oséb wraz z 650,00 PLN netto
TURSBO egzaminem. 18,06 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/06/24/158563/2194423 18,06 PLN netto/h

© Konin / stacjonarna
TURBO RUTECKA

BEATA & Ustuga szkoleniowa

® 36h

&k k k
B 29.07.2024 do 29.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do oséb posiadajgcych kwalifikacje wstepng
Grupa docelowa ustugi przy$pieszong na przewoz rzeczy i chcacych poszerzy¢ kwalifikacje o
kwalifikacje na przewoz oséb.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 26-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnika do zdania egzaminu panstwowego w WORD. Celem szkolenia jest
nabycie przez uczestnika szkolenia wiedzy i umiejetnosci potrzebnych do pracy w transporcie drogowym
specjalizujgcym sie w przewozie osoéb.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Szkolenie zaawansowane w
racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem
przepisow bezpieczenstwa

2. Stosowanie przepiséw

3. Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka
w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i
srodowiska. Efektem szkolenia jest Egzamin wewnetrzny. Test teoretyczny
przygotowanie uczestnika do zdania
egzaminu panstwowego w WORD.
Ustuga prowadzi do nabycia wiedzy i
umiejetnosci z zakresu
wyspecjalizowanych proceséw
logistycznych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Urzad Miasta / Starosta / Prezydent Miasta

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego.
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Urzad Miasta / Starosta / Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Czesc¢ teoretyczna realizowana jest z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania

komputerowego w sali osrodka, pod nadzorem trenera/wyktadowcy. Uczestnik ma obowigzek realizowa¢ szkolenie zgodnie z

harmonogramem.

*Czesc¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie

*Po ukonczeniu kursu kierowca przystepuje do obowigzkowego egzaminu panstwowego w Osrodku, w ktérym odbywat kurs. Testy
kwalifikacyjne przeprowadza komisja egzaminacyjna, sktadajaca sig z trzech cztonkéw, z ktérych Wojewoda Wielkopolski wskazuje

jednego do petnienia funkcji przewodniczacego.

LICZBA LICZBA ZAJEC

. 0G0
NAZWA PRZEDMIOTU/TEMATYKA ZAJEC PRAKTYCZNYC LEM
TEORII H
Kwalifikacja wstepna uzupetniajagca w
zakresie bloku programowego C1, C1+E, C,
C+E
1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej
jezdzie z uwzglednieniem przepiséw 21,5
bezpieczenstwa
2. Stosowanie przepiséw 6
3. Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w
aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i 5
Srodowiska
TEORIA+ PRAKTYKA 32,5 2,5 35H
EGZAMIN PANSTWOWY 1H
TEORIA+ PRAKTYKA + EGZAMIN 36H
Liczba przedmiotow/zajeé: 20
Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy L, .
zajeé zaje¢ rozpoczecia
. Wioletta
Teoria Brzychey 29-07-2024 14:00
X Wioletta
Teoria 30-07-2024 07:00

Brzychcy

Godzina
zakonczenia

21:00

14:00

Liczba godzin

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

EEED) Teoria

12220 BCCEY

EEEED) Teoria

Teoria

Teoria

F¥1) Teoria

Teoria

Teoria

Prowadzacy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Wioletta
Brzychcy

Data realizacji

zajeé

31-07-2024

01-08-2024

02-08-2024

05-08-2024

06-08-2024

07-08-2024

08-08-2024

09-08-2024

12-08-2024

13-08-2024

14-08-2024

16-08-2024

19-08-2024

20-08-2024

21-08-2024

22-08-2024

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wioletta
Brzychcy

EFED) Teoria

Egzamin
panstwowy w -
WORD.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia

23-08-2024 07:00

29-11-2024 10:00

Cena

650,00 PLN

650,00 PLN

18,06 PLN

18,06 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

O Wioletta Brzychcy

‘ ' Osoba posiada wymagane kwalifikacje oraz doswiadczenie do prowadzenia tego typu szkolen.

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

Liczba godzin

04:00

01:00



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Badania psychologiczne oraz lekarskie

Profil PKZ

Warunki uczestnictwa

Posiadanie kwalifikacji wstenej przy$pieszonej w zakresie przewdzu rzeczy.

Profil PKZ

Informacje dodatkowe

Profil PKZ - dostarczony najp6zZniej na dzien przed rozpoczeciem szkolenia

Whpisanie sie do Bazy Ustug Rozowojowych

Zajecia praktyczne sg ustalane indywidualnie z osobg odbywajaca szkolenie w terminie 23.08.2024 - 29.11 .2024
Sczegoétowe informacje dostepne u Dostawcy Ustug

taczny koszt szkolenia 650,00 ( w tym koszt egzamniu 50,00 zt)

Szkolenie obejmuje 32,5 godz zaje¢ teoretycznych, 2,5 godz.zaje¢ praktycznych oraz ok. 1 godz zegarowa egzaminu panstwowego w
WORD.

Adres

ul. Poznanska 47
62-510 Konin
woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail ruteckal1212@gmail.com

Telefon (+48) 500 076 890

Beata Rutecka



